
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

                 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  
 

zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 11.01.2024 r. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych – dalej „Pzp”, informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu niegraniczonego pn.: „Przebudowa torowiska 

tramwajowego na ul. Toruńskiej na odcinku od ul. Kazimierza Wielkiego do zajezdni MZK”, Nr sprawy 

028/2023, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Trakcja S.A., Aleje Jerozolimskie 100 IIp., 00-807 Warszawa  

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

1) faktyczne:  

Niepodlegająca odrzuceniu oferta, która odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Pzp oraz 
w dokumentach zamówienia, o których mowa w art. 7 pkt 3 Pzp, została oceniona jako 
najkorzystniejsza, uzyskując maksymalną liczbę 100,00 pkt na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia - w SWZ, tj.: 

1) Cena 60% (pkt),  
2) Gwarancja jakości na wykonane roboty budowlane – 30% (pkt), 
3) Doświadczenie Projektanta w branży torowej – 5,0% (pkt), 
4) Doświadczenie Kierownika robót torowych – 5,0% (pkt), 

 

2) prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, z zastosowaniem art. 139 Pzp. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktacją: 

 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

liczba uzyskanych punktów  
w kryterium: 

 
 

Łączna 
ilość 

uzyskanych 
punktów 

Cena 
oferty 
brutto  
w PLN 

Gwarancja 
jakości  

na wykonane  
roboty 

budowlane 

Doświadczenie 
Projektanta  

w branży 
torowej 

Doświadczenie 
Kierownika 

robót 
torowych 

1. TORMEL Sp. z o.o. 
ul. Przemyska 5 
61-324 Poznań 
 

47,45 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 87,45 pkt 

2. SPAW-TOR sp. z o.o.  
spółka komandytowa  
ul. Stacyjna 32 
30-851 Kraków 
 

 
Nie podlega ocenie 

3. Balzola Polska Sp. z o.o. 
al. Jana Pawła II 12 
00-124 Warszawa 
 

47,79 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 87,79 pkt 

4. Trakcja S.A. 
Aleje Jerozolimskie 100 IIp. 
00-807 Warszawa 
 
 

60,00 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt  

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

5. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 
 

43,37 pkt  30,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 83,37 pkt 

6. Konsorcjum w składzie: 
KOBYLARNIA S.A.  
Kobylarnia, ul. Zakole 1 
86-061 Brzoza - Lider 
 

MIRBUD S.A.  
ul. Unii Europejskiej 18  
96-100 Skierniewice – 
Partner 
 

 
 
 
 

Nie podlega ocenie 

7. ZUE S.A.  
ul. Kazimierza 
Czapińskiego 3  
30-048 Kraków 
 

47,49 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 87,49 pkt 

8. PORR S.A.  
ul. Hołubcowa 123  
02-854 Warszawa 
 

51,80 pkt 30,00 pkt 5,00 pkt 5,00 pkt 91,80 pkt 

 

 
 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 

................................................ 
                                                                (podpis kierownika zamawiającego) 


